



SMART AVIATION Sp. z o.o

Jak zostać pilotem?

W Smart Aviation możesz urzeczywistnić marzenia o zdobyciu uprawnień pilota, a także spełnić się w roli Pierwszego Oficera, a potem Kapitana w jednej z wiodących linii lotniczych



Szkolimy tych, którzy zaczynają swoją przygodę z lotnictwem, jak i doświadczonych już pilotów

MATEUSZ DZIAŁYŃSKI
założyciel
i dyrektor generalny
Smart Aviation

Wniedalekiej przeszłości zdobycie licencji pilota wiązało się z ukończeniem specjalistycznych studiów, na które monopol miała jedna z polskich uczelni lub wybranie ścieżki kariery w wojsku.

Obecnie możliwość odbycia szkolenia lub serii szkoleń pozwalających na zostanie pilotem samolotu lub śmigłowca daje nam także prywatny, certyfikowany ośrodek szkolenia lotniczego.

Jednym z największych w zachodniej części Polski i najbardziej uznanych nie tylko w naszym kraju, ale i zagranicą jest Ośrodek Szkolenia Lotniczego Smart Aviation, zlokalizowany na lotnisku Poznań-Ławica. Najlepszym świadectwem doskonałej pracy instruktorów i jakości prowadzonych przez nich szkoleń jest współczynnik informujący o tym, jaki procent absolwentów zdaje z sukcesem egzamin państwowy, kończący się zdobyciem licencji pilota – sięga on aż 99 proc. W samym 2023 roku ponad 50 studentów wyszkolonych w Smart Aviation zostało zatrudnionych w największych liniach lotniczych.



▶ Smart Aviation ma 15 statków powietrznych, w tym samoloty i śmigłowce do szkoleń

– Jesteśmy na rynku od ponad 10 lat. W tym czasie przeprowadziliśmy ponad 5 tys. szkoleń i wyszkoliliśmy ponad 1,5 tys. pilotów, co wymagało przeprowadzenia ponad 22 tys. operacji lotniczych – mówi Mateusz Działyński, pilot liniowy, instruktor, egzaminator, prezes zarządu Smart Aviation. – Szkolimy zarówno tych, którzy chcą zasiąść za sterami własnego samolotu lub śmigłowca, bądź pragną rozwijać karierę pilota liniowego za sterami kilkudziesięcotonowego odrzutowca. Krótko mówiąc, pomagamy realizować marzenia – dodaje Mateusz Działyński.

KURS POZWALAJĄCY NA ZDOBYCIE LICENCJI PILOTA TURYSTYCZNEGO trwa statystycznie około 3 miesiące, zaś by zostać pilotem zawodowym, konieczne jest przejście serii szkoleń, co zajmuje około 1,5 roku.

Smart Aviation dysponuje nowoczesną flotą samolotów i śmigłowców, zarówno do szkoleń podstawowych, jak i zaawansowanych. W 2023 r. flotę zasilili nowy śmigłowiec Robinson R44 oraz samolot wyczynowy Extra NG do nauki akrobacji. Główna siedziba spółki mieści się na Lotnisku Poznań-Ławica, gdzie ma też 3 symulatory lotnicze, w tym unikatowy w Polsce i niezwykle zaawansowany symulator Boeinga 737-800 NG. **F**